
 

 

REFERAT FOR FAU VED KJELSÅS SKOLE 

Til:   Medlemmer av FAU  

Kopi:   Henriette Randsborg, rektor 

Møtedato/-tid: Mandag 6. mars 2023 kl. 19.00-21.00 

Møtested:  Personalrommet, Kjelsås Skole: 

 

 

Sak 1.0 – Innlegg, gjester og orienteringer: 

 

Truls Erik Haugen, miljøterapeut ved trikkehallen forteller om Trikkehallen og dens tilbud samt 

Nattravnene.   

Trikkehallen:  

Trikkehallen er en kultur og ungdomshus åpen for alle ungdomselever i bydel Nordre Aker. 

Trikkehallen hensikt er å skape et trygt samlingssted med enkle rimelige aktivitetstilbud for 

ungdommer. En like viktig hensikt er også å holde ungdommene borte fra rus, kriminalitet og 

gjengdannelse. De tilbyr også kulturtilbud til barneskoleelever, så som teater og dans.  

Nattravnene:  

Nattravnene startet for 25 år. Kjelsås/Grefsen er i dag en av få bydeler i Oslo som har nattravner og 

med et tett samarbeide med politi.  

Ungdomsskolene dekker i dag fredager og lørdager i tidsrommet 19.00-00.00: 

Engebråten skole: påske til sommer  

Morellbakken ungdomsskole: Høst til jul 

Haugen informerer at det er en stor fordel med synlighet av forelder i bydelen. Derfor går også  

barneskolene (Kjelsås skole og Grefsen skole) nattravn, og dekker hovedsaken onsdager og torsdager 

(med oppstart etter påskeferien).  Det er anbefalt med minst 4 forelder om gangen. 

Haugen oppfordra også forelder til å gi en fullstendig rapport etter deltatt nattravn, dette for at 

Haugen skal kunne følge opp eventuelle hendelser, men også for å kunne spre positiv tilbakemelding. 

 

 

Sak 2.0 – Informasjon fra FAU 

2.1 Styret orienterer om aktuelle saker 

 

Det er i år nytt valg av nye FAU og klassekontakter for neste termin. Det er viktig at nye 

representerer blir valgt inn i tide og dette skal hovedsaken gjøres på foreldremøtet på våren på hvert 

trinn. Styret oppfordrer at dagens FAU representant promoterer dette i foreldremøtet. Det vil også 

være mulighet til å representere styret, som har valg på årsmøtet senere i år.  

 

 

 

 

 

 



 

 

2.2 Representasjon i utvalg og organer (SUSNA, KFU) 

 

KFU inviterer til foreldrekonferanse som arrangeres den 15 mars kl 17.30-20.30 i Grensesvingen 6.  

Tema er frivillighet i endring og hvordan dette påvirker skolehjems arbeidet. 

Invitasjon, informasjon og påmeldingslenke finner dere her.   

 

2.3 Info fra Driftsstyret og innspill til Driftsstyret 

 

Inget nytt å rapportere.   

 

Sak 3.0 – Beslutningssaker 

 

Skolen søker midler (kr 8000) fra FAU i forbindelse med et foredrag rundt nettvett som ønskes holdes 

til foreldre, i første omgang til 4-5 trinns foreldre.  

Vedtak: GODKJENT 

 

Sak 4.0 – Eventuelt  

 

Det har blitt observert tøff mobbing via plattformen Snapchat på 7-trinn. Mange barn føler seg 

utrygge og elever og foreldre ønsker at lærer er mer aktive. Elevrådet har også tidligere spilt inn 

nettmobbing på 7-trinn og at lærer i dag tar ting svært forskjellig.  Ønsker at FAU er oppmerksom på 

dette og det stilles også spørsmål til hva FAU eventuelt kan gjøre for å forebygge mobbing. Saken vil 

løftes opp i trivsel og skolemiljøgruppen.   

Resultatet for elevundersøkelsen for 7-trinn har kommet og skal analyseres grundig. 

Elevundersøkelsen er en obligatorisk årlig undersøkelse der elever får sin mening om læring og trivsel 

i skolen. Svarene brukes av skolen, kommunen og staten for å gjøre skolen bedre.  

  

Undersøkelsen ligger ute på utdanningsdirektoratet (https://www.udir.no/tall-og-

forskning/brukerundersokelser/elevundersokelsen/)  Her vil man finne tall på nasjonalt nivå, 

fylkesnivå, kommunenivå og skolenivå.  

 

 

 

 

 

Sak 5.0 – Arbeid i gruppene – gruppene orienterer dersom de har saker 

 

5.1 Trivsel- og skolemiljøgruppa orienterer om aktuelle saker 

https://oslokfu.custompublish.com/velkommen-til-aarets-inspirasjonskveld-fk2023.6586207-533564.html
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/elevundersokelsen/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/elevundersokelsen/


 

Trivsel og skolemiljøgruppen ønsker innspill og forslag til hva og hvem som kan søke om ekstra 

midler/økonomisk støtte fra FAU. Hvem skal ordningen informeres til? Det er viktig at det er et 

generisk tiltak til alle trinn. Det kom også opp forslag om faste poster og noe som er søknadsbasert. 

Et forslag på et fast punkt, kan være arrangement av Disco for 7-trinn.  

Det skal nå lages et forslag som skal løftes opp på neste FAU møte i april.  

Det arbeides også videre med oppgradering av skolegården. Det har vart befaring på en del 

skolegårder i bydelen og dette har skapt inspirasjon.  Parallelt arbeides det også med en 

spørreundersøkelse som skal sendes ut til elever og foresatte. 

 

5.2 Trafikk- og nærmiljøgruppa orienterer om aktuelle saker 

 

Ikke noe nytt å formidle.  

Skal sjekke og finne mer informasjon om utbedringen av Kjelsåsveien (fra Coop til lyskrysset ved 

skolen, og trafikksikkerheten til skolens elever som krysser denne vei, etter spørsmål i salen. Dette 

arbeidet skal påbegynnes i mars.  

Dette er saken:  

For å sikre vannforsyningen i Frysjaområdet, er Oslo kommune ved vann og avløpsetaten i gang med 

at rehabilitere vann og avløpsledninger på Kjelsås.  

Hvor:  

Første del av prosjektet foregår i Kjelsåsveien, mellom Myrerskogveien og Grefsenveien, og er i gang. 

Arbeidene på andre siden av Kjelsåsveien fra krysset Kapellveien til Kjelsås stasjon, begynner 

arbeidene i midten av mars 2023 

Hva skal gjøres:  

På deler av strekket mellom Kapellveien og Kjelsås stasjon må de grave relativt dypt noen steder og 

det medfører at de må bruker en del plass. 

Det vil påvirke trafikken i området, bussen får ny holdeplass, og det blir enveiskjørt i deler av 

strekningen. 

 

 

5.3 17. maigruppa orienterer om aktuelle saker 

 

Planleggingen går etter planen. Spørsmål som ble diskutert i plenum:  

  

Tidspunkter for 17 mai toget.  – Kommer mest sannsynlig en oversikt i sluttet av mars/medio april.  



Nøkkel til premieboden, hvem har denne? – Skolekorpset har ansvar og tilgang til denne i dag. 

 


